
2019 Cat 980M

2016 Cat 120M 2016 Cat M318F

Asta pubblica senza riserva

Caorso, ITA
5 & 6 dicembre 2024 

rbauction.it/caorso

https://www.rbauction.it/2019-CAT-980M?invId=15201918&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-CAT-120M?invId=15135839&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-CAT-M318F?invId=15201892&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


 Meppen
 Maltby

 St Aubin sur Gaillon

 Moerdijk

 Avignon

 Ocaña

 Caorso

 Dubai

 Bressols 

Nivolas-Vermelle

Auction company license 
© Copyright 2024 Ritchie Bros. Auctioneers. 21/11/24

Caorso, ITA
5 & 6 dicembre 2024

rbauction.it/caorso

Ogni lotto acquistato sara' soggetto ad una commissione di:
(a) 15% su tutti i Lotti venduti per un valore pari o inferiore a 5.000 Euro, con una commissione 
minima di 100 Euro per Lotto, (b) 10% su tutti i Lotti venduti per un valore superiore a 5.000 Euro 
fino a 12.000 Euro, con una commissione minima di 750 Euro per lotto, (c) 4,85% su tutti i Lotti 
venduti per un valore superiore a 12.000 Euro fino a 75.000 Euro, con una commissione minima di 
1.200 Euro per Lotto o, (d) 3.638 Euro su tutti i Lotti venduti per un valore superiore a 75.000 Euro. 
Al prezzo di vendita e alle commissioni di transazione verrà applicata l’iva al 22%.

Tel: +390523818801
Indirizzo sito d’asta:
Via Canada snc
29012 Caorso, (PC)

Orario visita parco macchine: 
3 & 4 Dicembre 8:30 – 16:30
Ritiro dei lotti entro il: 
7 Gennaio 2025

Nota bene! Durante le operazioni di carico e scarico, per accedere al piazzale occorre 
indossare le scarpe antifortunistiche e indumenti ad alta visibilita.



2019 Deutz-Fahr 9310 TTV 2023 Deutz-Fahr 5115 DF

2021 New Holland T8-435

2023 Massey Ferguson 8740S Dynavt

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2019-DEUTZ-FAHR-9310-TTV?invId=15120641&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2023-DEUTZ-FAHR-5115-DF-GS-STAG?invId=15209687&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-NEW-HOLLAND-T8-435?invId=15120658&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2023-MASSEY-FERGUSON-8740S-DYNAVT?invId=15120619&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


New Holland FR700

Claas Jaguar 870 New Holland CR9060

https://www.rbauction.it/2013-NEW-HOLLAND-FR700?invId=15209386&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2002-CLAAS-JAGUAR-870?invId=15209391&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2008-NEW-HOLLAND-CR9060?invId=15209635&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2020 Cat 908M Cat 908

Mai Usato – 2022 Bobcat L23 2017 Case 821G

Bobcat T110 2018 Bobcat S570

2016 Case SR210 Bobcat S130

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2020-CAT-908M?invId=15201917&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2007-CAT-908?invId=15152574&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2022-BOBCAT-L23?invId=15210072&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2017-CASE-821G?invId=15157173&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2011-BOBCAT-T110?invId=15210068&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2018-BOBCAT-S570?invId=15210124&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-CASE-SR210?invId=15157185&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2005-BOBCAT-S130?invId=15210074&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


Yanmar C50R-2 Mai Usato – 2024 Climb Cat GX630

Bomag BW154AD-4 Marini MF691

Hamm Raco 450 Wirtgen W2000DC 

Komatsu D65EX-12 Akerman EC620

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/pdp/2008-yanmar-c50r-2-caricatore-cingolato/12709155
https://www.rbauction.it/2024-CLIMB-CAT-GX630?invId=15203188&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2005-BOMAG-BW154AD-4?invId=15157179&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2007-MARINI-MF691?invId=15156966&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/HAMM-RACO-450?invId=15219326&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/1999-WIRTGEN-W2000DC?invId=15219338&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/1998-KOMATSU-D65EX-12?invId=15212401&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/1994-AKERMAN-EC620?invId=15185811&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


MAI Usati – QTA' DI 3 2024 Case CX17D

2022 Cat 301.7 2022 Yanmar VIO17

Bobcat 321 Komatsu PC16R

https://www.rbauction.it/2024-CASE-CX17D?invId=15156968&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2022-CAT-301-7?invId=15203056&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2022-YANMAR-VIO17?invId=15202993&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2008-BOBCAT-321?invId=15216192&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2007-KOMATSU-PC16R?invId=15216194&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


Hitachi ZX350-3 Komatsu PC210NLC-8

Volvo EC210B Yanmar SV100-1

2018 Mecalac 8MCR JCB 8085ZTS

Hitachi ZX50 JCB JS145W

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2009-HITACHI-ZX350-3?invId=15201916&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2008-KOMATSU-PC210NLC-8?invId=15216193&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2003-volvo-ec210b-escavatore-cingolato/12652295
https://www.rbauction.it/2010-YANMAR-SV100-1?invId=15207113&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2018-MECALAC-8MCR?invId=15157199&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2012-JCB-8085ZTS?invId=15215939&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2003-HITACHI-ZX50?invId=15215905&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2003-JCB-JS145W?invId=15209604&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


Merlo P40.16

2014 Merlo P72.10 2014 Merlo P40.17

https://www.rbauction.it/2011-MERLO-P40-16?invId=15194250&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2014-MERLO-P72-10?invId=15207112&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2014-MERLO-P40-17?invId=15206858&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


Merlo P38.13 Merlo P28.7 EVT

2021 Weidemann T4512 Manitou MVT628T

Haulotte HTL4014 JCB 541-70

Haulotte HA41PX Haulotte HA32PX

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2011-MERLO-P38-13?invId=15194249&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2000-merlo-p28.7-evt-sollevatore-telescopico/12622443
https://www.rbauction.it/2021-WEIDEMANN-T4512?invId=15202992&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2002-manitou-mvt628t-sollevatore-telescopico/12622442
https://www.rbauction.it/2009-HAULOTTE-HTL4014?invId=15223635&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/jcb-541-70-sollevatore-telescopico/12622444
https://www.rbauction.it/2006-HAULOTTE-HA41PX?invId=15209720&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2007-HAULOTTE-HA32PX?invId=15201897&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2016 Genie Z45/25 JLG 600AJ

Haulotte H18SX 2017 Haulotte Compact 12

2021 Magni ES0708EP Ihimer LEM 1800 Crawler

2016 Linde H50D02 5000 kg 2019 Linde H40D-05 4000 kg

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2016-GENIE-Z45-25?invId=15163727&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2008-JLG-600AJ?invId=15185349&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2007-HAULOTTE-H18SX?invId=15215952&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2017-HAULOTTE-COMPACT-12?invId=15163782&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-MAGNI-ES0708EP?invId=15203035&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2009-IHIMER-LEM-1800?invId=15182145&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-LINDE-H50D02?invId=15197237&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2019-LINDE-H40D-05?invId=15197208&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


Mercedes-Benz Atego 815 4x2 w/Bocker AK 28/1200

Nissan Cabstar 35.11  
w/CMC KTX200 20 m

Renault Premium 260 4x2  
w/Multitel Pagliero J335 ALU EX 35 m

https://www.rbauction.it/2002-MERCEDES-BENZ-ATEGO-815?invId=15209721&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2009-NISSAN-CABSTAR-35-11?invId=15194374&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2000-multitel-pagliero-j335-alu-ex-35-m-on-renault-premium-260-4x2-piattaforma-autocarrata/12709488


2015 Mercedes-Benz Actros 1845 2015 Mercedes-Benz Actros 1845

Iveco Stralis 480 4x2 2014 DAF XF460FT 4x2

Iveco Eurotech 350 6x2 Volvo FM280 6x2

Iveco Trakker 450 8x4 Iveco Eurotech 260E43 8x2

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2015-MERCEDES-BENZ-ACTROS-1845?invId=15209324&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2015-MERCEDES-BENZ-ACTROS-1845?invId=15209135&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/IVECO-STRALIS-480?invId=15213672&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2014-DAF-XF460FT?invId=15215899&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/IVECO-EUROTECH-350?invId=15216205&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2007-volvo-fm280-6x2-autocarro-scarrabile/12679761
https://www.rbauction.it/2008-IVECO-TRAKKER-450?invId=15193727&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/heavy-equipment-auctions/caorso-ita


Qty of 6 – 2020 & 2019 Mercedes-Benz Sprinter 311CDI

2023 Mercedes-Benz Sprinter 2017 Volkswagen Crafter

2020 Iveco Daily 35 S 12 V H2 350 2.3 2019 Opel Movano

https://www.rbauction.it/2019-MERCEDES-BENZ-SPRINTER-311CDI?invId=15120290&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2023-MERCEDES-BENZ-SPRINTER-317CDI?invId=15120286&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2017-VOLKSWAGEN-CRAFTER?invId=15223433&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2020-IVECO-DAILY?invId=15152386&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2019-OPEL-MOVANO?invId=15223382&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2020 Iveco Daily Crew Cab 2015 Ford Transit Crew Cab

2016 Iveco Daily 50-150 4x2 Iveco Daily 60-150

2017 Fiat Ducato 2016 Fiat Ducato Maxi 35 

2021 & 2018 Mercedes-Benz Vito 110 Qty of 2023 Mercedes-Benz Citan

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2020-IVECO-DAILY?invId=15216190&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2015-FORD-TRANSIT?invId=15193071&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-IVECO-DAILY-50-150?invId=15193072&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/iveco-daily-60-150-4x2-autocarro-ribaltabile/12709752
https://www.rbauction.it/2017-FIAT-DUCATO?invId=15198018&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-FIAT-DUCATO?invId=15219228&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-MERCEDES-BENZ-VITO-110-CDI-LO?invId=15120289&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2023-MERCEDES-BENZ-CITAN-110-CDI-T?invId=15120293&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2018 Jaguar E Pace 2.0 D 150CV

2021 Cupra Formentor 1.4 E-Hybrid Land Rover Discovery Sport 2.0

BMW Serie 3 320D Business 1/4 – 2015 Mitsubishi L200

https://www.rbauction.it/2018-JAGUAR-E-PACE?invId=15219370&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-CUPRA-FORMENTOR?invId=15168500&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/LAND-ROVER-DISCOVERY?invId=15168588&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/bmw-serie-3-320d-business-advantage-touring-station-wagon/12582365
https://www.rbauction.it/2015-MITSUBISHI-L200?invId=15219234&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2022 Massey Ferguson 8732S Dynavt EX

2021 Massey Ferguson 8S.225 Dyna-7 E 2023 Massey Ferguson 7S.180 Dynavt E

https://www.rbauction.it/2022-MASSEY-FERGUSON-8732S-DYNAVT-EX?invId=15120615&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-MASSEY-FERGUSON-8S-225-DYNA-7-E?invId=15120655&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2023-MASSEY-FERGUSON-7S-180-DYNAVT-E?invId=15120649&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2023 Massey Ferguson 5S.145 D6

2021 Massey Ferguson 5S.135 Dyna-6 2023 Massey Ferguson 5711M

2019 Massey Ferguson 4709M 2023 Massey Ferguson 4708M

https://www.rbauction.it/2023-MASSEY-FERGUSON-5S-145-D6?invId=15120643&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-MASSEY-FERGUSON-5S-135-DYNA-6-E?invId=15120647&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2023-MASSEY-FERGUSON-5711M?invId=15120645&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2019-MASSEY-FERGUSON-4709M?invId=15120624&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2023-MASSEY-FERGUSON-4708M-DYNA-4?invId=15120636&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2020 New Holland T7.225

2017 New Holland T5.120EC 2021 Deutz-Fahr 5090.4D

Deutz-Fahr Agroplus 420 PR Deutz-Fahr K110

https://www.rbauction.it/2020-NEW-HOLLAND-T7-225?invId=15120652&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2017-NEW-HOLLAND-T5-120EC?invId=15120629&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-DEUTZ-FAHR-5090-4D?invId=15120640&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2011-DEUTZ-FAHR-AGROPLUS-420-PR?invId=15120634&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2008-DEUTZ-FAHR-K110?invId=15120651&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2023 Massey Ferguson 6S.180 D6 2016 Massey Ferguson 7618 

2020 New Holland T6.180 DC 2014 New Holland T8330

2020 Deutz-Fahr 7250 TTV Warrio Deutz-Fahr Agrotron 430 TT

2022 Massey Ferguson 5709 M 2022 Massey Ferguson 4708 M 

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2023-MASSEY-FERGUSON-6S-180-D6?invId=15120654&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-MASSEY-FERGUSON-7618-DYNA-VT-EX?invId=15120646&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2020-NEW-HOLLAND-T6-180-DC?invId=15120620&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2014-NEW-HOLLAND-T8330?invId=15120638&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2020-DEUTZ-FAHR-7250-TTV-WARRIO?invId=15120631&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2012-DEUTZ-FAHR-AGROTRON-430-TT?invId=15120648&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2022-MASSEY-FERGUSON-5709-M-DYNA-4?invId=15120626&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2022-MASSEY-FERGUSON-4708-M-ESSENTIA?invId=15120621&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


Fendt 828 Vario Deutz-Fahr Agroton X 720

Case IH Puma 155 Valtra T152

Same Iron 210 DT Deutz Agrofarm 100

New Holland TM190DT New Holland TS115

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2013-FENDT-828-VARIO?invId=15219412&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2010-DEUTZ-FAHR-AGROTON-X-720?invId=15219438&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2009-case-ih-puma-155-trattore-agricolo-4rm/12701601
https://www.rbauction.it/2012-VALTRA-T152?invId=15219225&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2009-SAME-IRON-210-DT?invId=15215965&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2009-deutz-agrofarm-100-trattore-agricolo-4rm/12701602
https://www.rbauction.it/2007-NEW-HOLLAND-TM190DT?invId=15216896&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2001-new-holland-ts115-trattore-agricolo-4rm/12670831


Claas Axion 850 Fendt 716

Claas Ares 557 ATZ Claas Ares 577 ATZ

Landini Powerfarm 75 Landini Legend 165 TOP

Case IH CVX150 Goldoni Quasar 90

5 & 6 dicembre 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2020-CAT-908M?invId=15201917&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2007-CAT-908?invId=15152574&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2022-BOBCAT-L23?invId=15210072&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2017-CASE-821G?invId=15157173&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2011-BOBCAT-T110?invId=15210068&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2018-BOBCAT-S570?invId=15210124&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2016-CASE-SR210?invId=15157185&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2005-BOBCAT-S130?invId=15210074&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


JCB Fastrac 2135 2020 Arbos 5115

2014 Massey Ferguson 5608 Dyna-4 Lamborghini Nitro 110T1

Same Dorado 66 Landini Trekker 70CF

Lamborghini Racing 190 Hurlimann H6115

https://www.rbauction.it/2008-BOBCAT-321?invId=15216192&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2007-KOMATSU-PC16R?invId=15216194&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2009-HITACHI-ZX350-3?invId=15201916&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2008-KOMATSU-PC210NLC-8?invId=15216193&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2003-volvo-ec210b-escavatore-cingolato/12652295
https://www.rbauction.it/2010-YANMAR-SV100-1?invId=15207113&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2018-MECALAC-8MCR?invId=15157199&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2012-JCB-8085ZTS?invId=15215939&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


2022 Veenhuis Tandem Profilin 13000 L T/A

2014 Barigelli B-IR 4X4 2200-1 Vaia NL26 Tri/A

2015 Krone Easy CUT 32 CRI Krone Easy Collect 60

https://www.rbauction.it/2022-VEENHUIS-TANDEM-PROFILIN?invId=15120656&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2014-BARIGELLI-B-IR-4X4-2200-1?invId=15216903&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2012-VAIA-NL26?invId=15219306&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2015-krone-easy-cut-32-cri-falciacondizionatrice/12709167
https://www.rbauction.it/2013-KRONE-EASY-COLLECT-60?invId=15215963&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137


Gallignani 9250 John Deere 550

Unused – Terra Implements Gaura Krone KW5.50/4X7

Lemken Vari-Opal 160 3 Pietro Moro

Alpego DP500 Maschio DM3000 PK

5 & 6 December 2024 · Caorso, ITA

https://www.rbauction.it/2014-MERLO-P72-10?invId=15207112&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2014-MERLO-P40-17?invId=15206858&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2011-MERLO-P38-13?invId=15194249&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2000-merlo-p28.7-evt-sollevatore-telescopico/12622443
https://www.rbauction.it/2021-WEIDEMANN-T4512?invId=15202992&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/2002-manitou-mvt628t-sollevatore-telescopico/12622442
https://www.rbauction.it/2009-HAULOTTE-HTL4014?invId=15223635&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/pdp/jcb-541-70-sollevatore-telescopico/12622444


rbauction.it/contactus



1 / 4 – 2021 Egholm City Ranger 307

2018 Holder C250 Mercedes-Benz 917AK 4x4

2022 Intertech Pshv-03 3.15 2021 Pomarol T201/V4

https://www.rbauction.it/2021-EGHOLM-CITY-RANGER-307?invId=15120627&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2018-HOLDER-C250?invId=15120625&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/1997-MERCEDES-BENZ-917AK?invId=15198014&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2022-INTERTECH-PSHV-03-3-15?invId=15185642&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.rbauction.it/2021-POMAROL-T201-V4?invId=15185643&id=ci&auction=CAORSO-ITA-2024137
https://www.youtube.com/ritchiebros
https://twitter.com/ritchiebros
https://www.instagram.com/ritchiebrositalia/
https://www.facebook.com/ritchiebrositalia
https://www.linkedin.com/showcase/ritchiebrositalia/
https://www.tiktok.com/@ritchiebros

	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US
	1231010 RB US

